PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 14.02.2012г.

№ 68
«Об итогах школьной научно-практической конференции «Эрудит»

09 февраля 2012 года в школе проходила научно-практическая конференция «Эрудит» среди учащихся 8х – 11х классов. Победителями стали:
	№

пп
	Название секции
	Название работы
	Фамилия имя автора
	Класс,

школа
	Ф.И.О.

руководителя
	Призовое место

	1
	Русский язык и литература
	«Был ли А.С.Пушкин в Саратовском крае?»
	Суховерхова Инесса, Кузнецова Евгения, Канаева Софья
	8-Б
	Сараева Т.И.
	2

	«Актуальная ли классика сегодня»
	Белякова Виктория, Шабалина Ольга
	10-А
	Родина О.А.
	1

	«Драгоценные камни в русской классике»
	Смесова Каринэ
	9-Б
	Портянко C.JI.
	1

	«Засоряют ли СМС- сообщения русский язык?»
	Яшкина Екатерина
	9-В
	Сыромицкая Г.А.
	3

	2
	Математика
	«Сечения

многогранников»
	Шепелев Сергей
	11-А
	Кузина Т.Б.
	1

	«Внеописанная окружность в - задачах с неоднозначностью в условиях»
	Белякова Виктория, Катин Андрей
	10-А
	Ефимова Г.Н.
	2

	3
	иностранный
язык

	«Особенности жизни птиц в Саратовской области»
	Кузнецова Евгения
	8-Б
	Бердникова Т. А.
	1

	4
	Биология
	«Влияние электромагнитных волн компьютера на организм человека»
	Белякова Виктория
	10-А
	Димитрова Т.В.
	1

	5
	История

	«По следам исчезнувшей цивилизацию, проблемы изучения российской культуры как части мирового исторического наследия»
	Кузьмин

Дмитрий,

Ульянова

Анжела
	11-Б
	Рябкова О.В.
	1

	«Реформы Столыпина: замысел и реальность»
	Мыцикова Алёна, Соколов Александр
	9-В
	АлександроваЕ.В.
	1

	6
	Социология и право

	«Молодёжный парламент при Собрании депутатов Ртищевского муници пального района: первые результаты».
	Тарасова Валерия
	10-Б

	Контарёва Е.Н.
	1

	7
	Информатика

	«Нахождение корня уравнения методом деления отрезка пополам с

использованием Turbo Pascal»
	Шишкина Ирина
	11-А
	Братышева Е.Н.
	1

	.«Сайт по представлению технологических приёмов в презентациях».
	Шабалина Ольга
	10-А
	Братышева Е.Н.
	2

	8
	Физика

	Проект «В мире мыльных пузырей»
	Шабалина Ольга
	10-А
	Василькина Л.П.
	1

	«Физика в игрушках»
	Русакова Дарья
	8-Г
	Еремеева Т. А.
	1

	9
	Музыка

	«Серебряный голос России»
	Матвеева Евгения
	7-А
	Шупикова Л.А.
	1

	10
	Экология
	«Как здоровье, океан?»
	Володина Наталья,

Андриянников

Павел
	8-Г
	Кошелева O.K.
	1

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Объявить благодарность учащимся, занявшим призовые места в школьной научно-практической конференции «Эрудит».

2. Объявить благодарность учителям-предметникам: Сараевой Т.И., Родиной О.А., Портянко C.JI., Сыромицкой Г.А., Кузиной Т.Б., Ефимовой Г.Н., Бердниковой Т.А., Димитровой Т.В. Рябковой О.В., Александровой Е.В., Контарёвой Е.Н., Братышевой Е.Н., Василькиной Л.П., Еремеевой Т. А., Шупиковой Л.А., Кошелевой O.K. за качественную подготовку учащихся к в школьной научно-практической конференции «Эрудит».
Директор

МОУ «СОШ № 7 Г.Ртищево

Саратовской области»

Н.А. Кураева
С приказом ознакомлены:

	Сараева Т.И.

	Родина О.А.

	Портянко C.JI.

	Сыромицкая Г.А.

	Кузина Т.Б.

	Ефимова Г.Н.

	Бердникова Т. А.

	Димитрова Т.В.

	Рябкова О.В.

	Александрова Е.В.

	Контарёва Е.Н.

	Братышева Е.Н.

	Василькина Л.П.

	Еремеева Т. А.

	Шупикова Л.А.

	Кошелева O.K.